Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01E-mail: pitriash@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________20__ г.       №______

О переводе жилых помещений

в нежилые помещения в связи

с признанием дома аварийным

На основании статей 22,23 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановления Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района
от 30.12.2011 года № 2750 «О признании многоквартирных жилых домов
аварийными», Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить назначение жилых помещений, расположенных в аварийном

многоквартирном доме по адресу: РТ, Пестречинский район, с. Кощаково, ул.

Центральная, д. 13 с кадастровым номером 16:33:080101:358, указанных в

приложении к настоящему постановлению, на нежилые помещения (приложение №

1).

2. После изменения назначения всех жилых помещений, расположенных в

многоквартирном доме по адресу: РТ, Пестречинский район, с. Кощаково, ул.

Центральная, д. 13 с кадастровым номером 16:33:080101:358, изменить назначение

многоквартирного дома с кадастровым номером 16:33:080101:358 на «нежилое

здание» и наименование на «нежилое здание».

3. Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан направить данное постановление в орган регистрации прав для внесения

изменений в Единый государственный реестр недвижимости.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Р.Р. Шайхутдинова.

И.о. руководителя Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                      А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 1535 от 24.09.2018. Исполнитель: Хайрутдинова Э.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.09.2018 13:23

Приложение № 1 к Постановлению

Исполнительного комитета

Пестречинского

муниципального района

Республики Татарстан

от______________№________

№

п/п

Адрес Кадастровый номер

1 с. Кощаково, ул. Центральная, д. 13, кв. 1 16:33:080101:463

2 с. Кощаково, ул. Центральная, д. 13, кв. 2 16:33:080101:383

3 с. Кощаково, ул. Центральная, д. 13, кв. 3 16:33:080101:466

4 с. Кощаково, ул. Центральная, д. 13, кв.4 16:33:080101:465

5 с. Кощаково, ул. Центральная, д. 13, кв.5 16:33:080101:462

6 с. Кощаково, ул. Центральная, д. 13, кв. 5 комн. 2 16:33:080101:536

7 с. Кощаково, ул. Центральная, д. 13, кв.6 16:33:080101:461

8 с. Кощаково, ул. Центральная, д. 13, кв.7 16:33:080101:464

9 с. Кощаково, ул. Центральная, д. 13, кв.8 16:33:080101:384

10 с. Кощаково, ул. Центральная, д. 13, кв.8 б 16:33:080101:542

Документ создан в электронной форме. № 1535 от 24.09.2018. Исполнитель: Хайрутдинова Э.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.09.2018 13:23

Лист согласования к документу № 1535 от 24.09.2018
Инициатор согласования: Хайрутдинова Э.Р. Главный специалист отдела
строительства, архитектуры и ЖКХ
Согласование инициировано: 21.09.2018 13:23

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.  Согласовано
21.09.2018 - 16:04

-

2 Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано
21.09.2018 - 13:27

-

3 Павлова С.М.  Согласовано
21.09.2018 - 14:57

-

Тип согласования: последовательное

4 Хабибуллин А.В.  Подписано
24.09.2018 - 09:16

-

Документ создан в электронной форме. № 1535 от 24.09.2018. Исполнитель: Хайрутдинова Э.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.09.2018 11:23